
 
 
 

  FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

DIVISION INTER REGIONS 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 

03ème Journée : LUNDI.02.JANVIER.2023 
 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES  

 U 15 U 17 

01 ASW.JIJEL – JSD.JIJEL 12H00 10H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE FELTANE 

02 NRB.B.OULBENE – USM.SETIF 12H00 10H00 B.OULBENE STADE COMMUNAL  MIROUD 
MARDI.03.JANVIER.2023 

03 ESC.CONSTANTINE-CRB.A.FAKROUN 12H00 10H00 OBN ZIAD STADE COMMIUNAL  BOUMELAL 

04 CSA.O.E.BOUAGHI-CSD.E.MILIA 12H00 10H00 O.E.BOUAGHI STADE COMMUNAL  ASKRI 

05 USF.CONSTANTINE-IRC.SETIF 12H00 10H00 A.SMARA STADE COMMUNAL  BAKIRI 

06 CT.CONSTANTINE – CB.MILA 12H00 10H00 D.MOURAD STADE COMMUNAL BOUBEKRI 
MARDI.03.JANVIER.2023  

07 WAZ.YOUCEF – JB.A.KERCHA 12H00 10H00 Z.YOUCEF STADE COMMUNAL  BENDJABALLAH 

 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 

03ème Journée : MARDI.03.JANVIER.2023 
N° RENCONTRES 

 

HORAI

RES 

LIEUX 

  

ARBITRES  

U 19  

01 JSD.JIJEL – ASW.JIJEL 10H00 JIJEL STADE COMMUNAL  FENINECHE 

02 USM.SETIF – NRB.B.OULBENE 10H00 SETIF STADE 500 LOGEMENTS  BEGAG 

03 CRB.A.FAKROUN – ESC.CONSTANTINE 10H00 A.FAKROUN STADE COMMUNAL  BOUAFIA 

04 CSD.E.MILIA – CSA.A.BOUAGHI 10H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE  KERBACHE 

05 IRC.SETIF – USF.CONSTANTINE 10H00 SETIF STADE 08 MAI 45 ANNEXE  BOUACIDA 

06 CB.MILA – CT.CONSTANTINE 10H00 SENNAOUA (MILA) STADE COMMUNAL  BOUHADAD 

07 JB.A.KERCHA – WA.Z.YOUCEF 10H00 H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL  BENSID 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

REGIONALE I - II 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 

03ème Journée : DIMANCHE.01.JANVIER.2023 

GROUPE  A 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  U 15 U 17 

01 RC.BOUGAA – ES.A.OUALMA 13H00 11H00 BOUGAA STADE OPOW 

02 SA.SETIF – IRB.A.LAHDJAR 13H00 11H00 SETIF STADE 500 LOGEMENTS 

03 IRB.T.IFACANE – MCB.B.SAKHRA 13H00 11H00 T IFACENE STADEE COMMUNAL 

04 CRB.H.SOUKHNA – CRB.K.ABTAL 13H00 11H00 TAYA STADE COMMUNAL 

05 CR.A.KEBIRA – NRB.OURICIA 13H00 11H00 A.KEBIRA STADE COMMUNAL 

06 IRB.A.ARNAT – WRB.BORDJ 13H00 11H00 A.ARNAT STADE OPOW 

 

GROUPE  B 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

   U 15 U 17 

01 FC.TAHER – MB.KAOUS 13H00 11H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE 

02 USB.TAHER – CRB.E.MILIA 11H00 09H00 KAOUS STADE OPOW 

03 NRB.E.ABDELKADER – CRB.FERDJIOUA 14H00 12H30 KAOUS STADE OPOW 

04 CR.V.MOUSSA – USB.ROUACHED 13H00 11H00 JIJEL STADE COMMUNAL 

05 NRB.GRAREM – FCB.E.ARCH 13H00 11H00 GRAREM COMMUNAL 

06 JS.REDJAS – A.E.EULMA 13H00 11H00 REDJAS STADE OPOW                                       04.JANVIER.2023 

 
GROUPE  C 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

   U 15 U 17 

01 WA.CONSTANTINE – SC.O.RAHMOUNE 11H00 09H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL 

02  USO.RAGRE – JSM.AMTABL 14H30 13H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL 

03  OH.BOUZIANE – NR FIL FILA 13H00 11H00 H.BOUZIANE STADE OPOW 

04 MC.A.SMARA – TM.SKIKDA 13H00 11H00 A.SMARA STADE COMMUNAL 

05 RE.ARROUCH – CAM.SKIKDA 13H00 11H00 ARROUCH STADE COMMUNAL 

06 WA.R.DJAMEL – E.COLLO 13H00 11H00 R.DJAMEL STADE COMMUNAL 

 
GROUPE  D 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

   U 15 U 17 

01 WS.BOUGHRARA – USC.A.BEIDA 13H00 11H00 A.FAKROUN STADE COMMUNAL 

02 USM.A.BEIDA – ASC.O.ZOUAIA 13H00 11H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL 

03 NRB H TOUMGHANI – ES.TELEGHMA 13H00 11H00 H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL 

04 

05 

06 

 
 

CS.S.NAAMANE – ESC.TADJENANET 13H00 11H00 S.NAAMANE STADE COMMUNAL            LUNDI.02.JANVIER.2023 

AB.C.LAID – CRB.A.ABID 12H30 14H00 C.LAID STADE OPOW           LUNDI.02.JANVIER.2023
FCB.C.LAID – WA.RADJENANET 11H00 09H00 C.LAID STADE OPOW     LUNDI.02.JANVIER.2023



 
 
 
 
 
 
 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

REGIONALE I - II 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 

03ème Journée : SAMEDI.31.DECEMBRE.2022 

GROUPE  A 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  U 19  

01 ESD.A.OUALMANE – RC.BOUGAA 10H00 A.OUALMANE STADE OPOW 

 02 IRB.A.LAHDJAR – SA.SETIF   10H00 A.LAHDJATR STADE OPOW 

03 MCB.SAKHRA – IRB.T.IFACANE 10H00 B.SAKHRA STADE COMMUNAL 

04 CRB.K.ABTAL – CRB.H.SOUKHNA 10H00 K.ABTAL STADE COMMUNAL 

05 NRB.OURICIA – CR.A.KEBIRA 10H00 OURICIA SRADE COMMUNAL 

06 WRB.BORDJ – IRB.A.ARNAT 10H00 B.BORDJ STADE COMMUNAL 

 
GROUPE  B 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  U 19  

01 MB.KAOUS – FC.TAHER  10H00 KAOUS STADE COMMUNAL 

 02 CRB.E.MILIA – USB.TAHER  09H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE 

03 CRB.FERDJIOUA – NRB.E.ABDELKADER 10H00 FERDJIOUA STADE COMMUNAL 

04 USB.ROUACHED – CR.V.MOUSSA 10H00 ROUACHED STADE COMMUNAL 

05 FCB.EL.ARCH – NRB.GRAREM 10H00 BIR EL ARCH STADE COMMUNAL 

06 A.E.EULMA – JS.REDJAS 10H00 EL.EULMA STADE COMMUNAL 

 
GROUPE  C 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  U 19  

01 SC.O.RAHMOUNE – WA.CONSTANTINE 10H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL 

 02 JSM.ABTAL – USORG.GARE   10H00 B.LAKHDAR STADE COMMUNAL 

03 NR FIL FILA – OH.BOUZIANE  09H00 SKIKDA STADE 20 AOUT ANNEXE 

04 TM.SKIKDA – MC.A.SMARA 11H00 SKIKDA STADE 20 AOUT ANNEXE 

05  CAM.SKIKDA – REA.RROUCH 09H00 SKIKDA STAE 20 AOUT 55 

06 E.COLLO – WA.R.DJAMEL 10H00 COLLO STADE COMMUNAL 

 
GROUPE  D 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  U 19  

01 USC.A.BEIDA – WS.BOUGHJRARA 10H00 A.BEIDA STADEE COMMUNAL 

 02 ASC.O.ZOUAIA – USM.A.BEIDA  10H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL 

03 ES.TELEGHMA – NRB.H.TOUMGHANI 12H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL 

04 ESC.TADJENANET – CS.S.NAAMANE 11H00 TADJENANET STADE COMMUNAL 

05 CRB.A.ABID – AB.C.LAID 10H00 A.ABID STADE COMMUNAL 

06 WA.TEDJANANET – FCB.C.LAID 09H00 TADJENANET STADE COMMUNAL 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


